
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 104/2025 

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

z dnia  24 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2025 Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z dnia 12 

listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji oceny projektów w naborze wniosków FENG.05.01-IP.01-

005/25 W RAMACH PRIORYTETU 5 PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ 

GOSPODARKI 2021-2027, Działanie 05.01. „Fundusz Wsparcia Technologii Krytycznych” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1170) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. z 2022 r. poz. 

1079 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 100/2025 Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z dnia 12 listopada 2025 r. w 

sprawie powołania komisji oceny projektów w naborze wniosków FENG.05.01-IP.01-005/25 W RAMACH 

PRIORYTETU 5 PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI 2021-2027, Działanie 

05.01. „Fundusz Wsparcia Technologii Krytycznych” (dalej: „Zarządzenie”), § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący KOP – Dyrektor komórki organizacyjnej lub Zastępca komórki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za wybór projektów w ramach FENG lub osoba upoważniona będąca pracownikiem 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „NCBR”) – Kamila Majcher-Zalewska; 

2) Sekretarz KOP – kierownik sekcji lub zastępca kierownika sekcji w komórce odpowiedzialnej za wybór 

projektów w ramach FENG lub osoba upoważniona będąca pracownikiem NCBR – Anna Smoderek;”. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski 

Dyrektor 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

/podpisano elektronicznie/ 


